
1/2

NACZELNIK
DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO
W TORUNIU

Toruń, 26 listopada  2024 roku

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję  o  sprzedaży  w  drodze licytacji  publicznej  ruchomości  należącej  do:  Morański

Sławomir.

Termin 7 stycznia  2025 rok, godz. 10.30

Miejsce Drugi Urząd Skarbowy w Toruniu ul. Mazowiecka 63, pokój nr 39 (parter)

Sprzedawana ruchomość

L.p. Określenie 
ruchomości

Wartość 
szacunkowa 
brutto w zł

Cena 
wywołania 
w zł

Uwagi

1
Samochód osobowy 
Toyota Avensis 
Hatchback , rocznik 
2006,nr rejestracyjny
CTR75H6, VIN 
SB1DA56L20E050404

7 000,00 5 250,00
Brak kluczyków oraz dowodu 
rejestracyjnego. Tutejszy organ 
nie posiada wiedzy, czy pojazd 
jest sprawny technicznie. 
Zgodnie z wydrukiem CEPIK 
ostatnie badanie techniczne w 
dniu 04.04.2022 r.

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomość można oglądać  tylko w obecności  pracownika organu egzekucyjnego w dniu

07.01.2025  roku  od  godz.  8.30 do  godz.  09.30 pod  adresem Toruń  ul.  Polna  108  po
wcześniejszym  telefonicznym  umówieniu  oględzin  pod  nr  tel.  056  6647748   lub

606796623.

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż nie  jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę

wywołania  w  gotówce.  Jeżeli  ceny  tej  nabywca  nie  uiści,  traci  prawo  wynikłe  

 



2/2

z  przybicia  i  nie  może  uczestniczyć  w  licytacji  tej  samej  ruchomości.  Pozostałą  do
zapłaty  część  wylicytowanej  kwoty  należy  wpłacić  na  rachunek  bankowy  organowi

egzekucyjnemu    nr  59  1010  1078  0026  4213  9120  0000  nie  później  niż  w  dniu

następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
606796623, 566647748

elektronicznie – napisz na adres:

krzysztof.kalamarski@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/izba-administracji-
skarbowej-w-bydgoszczy w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 
Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.).

Z up Naczelnika Urzędu
Agata Radziejewska – Pańczyk

 Zastępca Naczelnika
/ pismo zostało wydane w formie dokumentu elektronicznego

 i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym /  

https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-bydgoszczy
https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-bydgoszczy

	Sprzedawana ruchomość

		2024-11-26T15:01:25+0100




